
  

ZARZĄDZENIE NR 308/21 

BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 1 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu oraz najmu socjalnego w lokalach wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkalnym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 611) i art 30 

ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 4 

Uchwały Nr XIX/124/20 z dnia 17 lipca 2020 r. w sprawie wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Miasta Siemiatycze na lata 2020-2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 3395) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu najmu w wysokości 5,00 zł/m² powierzchni lokalu w lokalach 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Siemiatycze. 

§ 2. Ustala się wysokość czynszu najmu socjalnego w wysokości 1,65 zł/m² powierzchni użytkowej lokalu 

w lokalach wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 209/12 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne i socjalne zmienione zarządzeniem Nr 66/19 Burmistrza Miasta 

Siemiatycze z dnia 21 marca 2019 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Piotr Siniakowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 2356


		2021-06-08T08:40:33+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




